
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka

BZP.271.2.2025 Wieliczka, dnia 03.03.2025 r.

GMINA WIELICZKA
ul. Powstania Warszawskiego 1
32-020 Wieliczka

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający -  Gmina Wieliczka,  32-020 Wieliczka,  ul.  Powstania  Warszawskiego 1,  działając  na
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z
2024 r. poz. 1320) informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

Bezgotówkowy zakup paliw płynnych przy użyciu kart flotowych na
potrzeby grupy zakupowej organizowanej przez Gminę Wieliczka

otwarcie ofert nastąpiło w dniu 03.03.2025 r. o godzinie 10:30, a w postępowaniu została złożona
oferta  przez Wykonawcę ORLEN Spółka Akcyjna ul.  Chemików 7,  09-411 Płock z  ceną brutto  w
wysokości 310 933,35 zł, w której Wykonawca zaoferował:

- rabat stały od ceny jednostkowej brutto oleju napędowego w wysokości 0,10 zł/l,

- rabat stały od ceny jednostkowej brutto benzyny bezołowiowej 95-oktanowej (E10) w wysokości 0,10
zł/l. 

Zastępca Burmistrza
ds. Rozwoju

Michał Roehlich
/podpisano kwalifikowanym podpisem elektro-

nicznym/

Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka
tel. +48122634100, e-mail: magistrat@wieliczka.eu, www.wieliczka.eu


		2025-03-03T14:50:51+0100




